Advogados, mas que nunca atuou ou patrocinou interesses junto à CVM; que, 

entre 2014 e 2016, foi sócio de Pinheiro Guimarães Advogados, sendo titular 

de 1 (uma) quota, e, em janeiro de 2017, ingressou na Otávio Yazbek Sociedade 

de Advogados, sendo titular de 199 (cento e noventa e nove) quotas; que possui 

regularidade fiscal nos âmbitos federal, estadual e municipal; que não figura 

como autor ou réu em nenhuma ação judicial, e que não atuou, nos últimos 

cinco anos, em instituição sujeita à fiscalização da CVM. 

As atividades profissionais, bem como a formação acadêmica